



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving/Réception des soumissions
Procurement & Contracting Services / Services
d'acquisitions et des marchés.
Visitor Center
73 Leikin Drive/73, promenade Leikin
Visitor Center
Ottawa, Ontario K1A 0R2
Attn: Megan McCoy

**QUESTION AND ANSWER –
SERIES I**

**QUESTIONS ET RÉPONSES
– SÉRIE I**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE
EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ

Title – Sujet Waste Collection – RCMP Horse Stables		Date June 23, 2014
Solicitation No. – N° de l'invitation 201403940		Question & Answer – Series 1
Client Reference No. - No. De Référence du Client		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At / à :	02:00 P.M.	EDT(Eastern Daylight Saving Time) HAE (heure avancée de l'Est)
On / le :	July 2, 2014	
F.O.B. – F.A.B Destination	GST – TPS See herein	Duty – Droits See herein
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Steve Lafontaine		
Telephone No. – No. de téléphone 613-843-3809		Facsimile No. – No. de télécopieur 613-825-0082

Delivery Required – Livraison exigée See herein	Delivery Offered – Livraison proposée
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:	
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



QUESTIONS AND ANSWERS – SERIES 1

Question 1:

My question is with regards to Part 3 - Bid Preparation Instructions. Section I: Technical bid requests that we demonstrate an understanding of the requirements contained in the bid solicitation and explain how we meet these requirements. Do we need to explain the method we will use to collect the manure and the wood shavings (arrival on site, container types, how to proceed to load the containers, etc.)?

Answer 1:

Bidders must demonstrate an understanding of how they meet the mandatory requirement of the bid solicitation. Bidders are not required to explain the method used to collect the manure and the wood shavings, however, bidders should demonstrate their capability and describe their approach in a thorough, concise and clear manner for carrying out the work.

Question 2:

With regards to Section III: Certifications, do we have to complete them at time of the bid closure?

Answer 2:

The Certifications are not required by the bid closing date, however, they are required precedent to contract award.

Question 3:

With regards to Section III: Certifications, where in the request for proposal is the document I am to complete?

Answer 3:

Please refer to Annex "D" Certifications.